han(ha m2)statorum ar(au m2)r eis *C.* | 4. magis pro magni *C.* | hosti *I.* | propter nam cum *Lov. 4.* | quia fugam *AI plerq. rec.*, qua (*rec.*) *edd.* | qua *A rec. Ald.*, qui *AI Lov. 4 all.* | terruerat ... fecit ... cepèrant improbat *Duker.* | ad aquiloniã *AC rec.* | 5. qui primi *ci. Gr.* | carnuculis (coronis) *rec.*, cf. *Aurel. Vict. 72, 3.* | 6. quum iam nec *I all.*; suspicabar: num iam. | habitum, cum ... alterius, optimum *Mdv. l. l.* | deducendi *C.* | 7. factae res *C.* | domitum *Lov. 4.* | 8. per *om. Lov. 3, non imprb. Drk.* | praedã *A.*, praedae *rec.* | 9. gestis *om. A.* | diuisi *rec.* | sepinum *AC.* | carnuculis *om. C.* | uellam *AI Cl all.*, uellam *Kl.*, uelletiam *Thuan? Voss. pr. all.*, uola nam *edd. plerq.*, ueliam *Neap. all. rec.*

45, 1. in contentione *I.* | quadridui *C.*, quadridui *A.*, equa tridui *Voss. pr. rec.* | 2. oportuna *AC;* po. ro. oportuna *I all.* | etiam *om. rec.* | qua pro quia *I.* | sere pro forte *Lov. 4.* | 3. subiba *AI.* | cogitatio hominum quoniam *I* | esset si *Voss. pr. rec.* | ae (e m2) uenisset *A edd. vv.*; uenisset *C rl.* | uisa uersa, uis uersa *m2, A.*; uis aduersa *rec.* | occupationē pro, *om. po. rom. A.* | occasione] occupatione *C.* | 4. atilio pplo ro. in *I.* | uri ac *A rec.*, uri et *C.*, iri et *I.* | in finitimis pro a fin. *A.* | 5. se uic *C rec.* | ui iniuriarum *Lov. 4.* | paeniteret] pertineret *I.* | 6. adinecabat *A.* | 8. samnitio *I.* | in exercitū pro *om. exer. I.* | uelliam *Neap. rec.*, uelliam *re.*, uel etiam *AI all.*, uelle etiam *rec.*, uenetiam *Kl.*, uolanam *edd. pleraeq.* | herculanum *Lov. 4.* | herculanum his etiam signis *rell. om. C.* de his 9, 11, 11, aliquā turbatum fuisse etiam inde apparet, quod *I* ex samnitibus §. 10 post herculanum, *Voss. 2* signis collatis pro ex samnitibus posuit. | 9. uelliam *A de suis Dr. tacet.* | 10. his etiam *edd. a. Al.*, bis ex his, in *C interposito, ortum est.* | 11. paruo] pauore *Lov. 4, edd. vv.* | numero plures *rec.* | euenit] aduenit *I rec.* | iam *om. A.* | samnio potiebantur *Kl.* | sepinum *AC.*, sapinum, sepiantum *rec.* | 12. resistit *I rec.*, obsistit *re.* | in aciae *A.*, acie *ci. Gruter, cf. Kreyssig. Vell. Pat. p. XXXIV.* | pugnatum est *Lov. 4.* | sed *A.*, nec *C rl.*, neque *edd. plrq., v. Stroth.* | erant *Lov. 4.* | 13. tam pugnano *I.*, tandem repugnando *re.* | ui atque *om. C.* | urbem itaque expugnauit ab *A.* | VII XL caesi *rec.* | caesa *re., om. I rec.* | concestis ... in urbus (urbibus *m3*) *A.* | pauca *Lov. 4.* || 46, 1. nec durare *Kl.*, nec habitari *Hart., edd. a. Ald.* | extra castra tecta poterant *Lov. 4 m1.* | de samnio exercitum *Hart., edd. a. Gr.* | duxit *I.* | 2. consensu est decretus *max. Dr.* | in maiestate insigni *Lov. 4 all.* | habitu *A.* | 3. pedites *om. C.* | transierem ac *A.* | transuecti sunt *rec., edd.*; transuectis *AI, edd. vv.*; transuecti *edd. plrq.*; transuectae sunt *rec. pauci.* | 4. decorē ac *A.*, decorem ac *Kl.*, decora *I.* | pulchritudinem *Kl. re.* | aliquot *Lov. 4 all.*, aliquos *AI.*, aliqui *C2.*, aliquanti, *om. captini. Kl.* | ductis *Cl rec.* | 5. grauis magna uis *cd. St. Portug. Gaertn.* | tranecti *Kl.* | uicines centum millia *AI Kl.*, uicies centum millia *C2G Thuan. Lov. 4*, uicies centies *rec.*, uicies e mille *re.* | et quingenta triginta tria millia] quingenta triginta tria millia *Gel.*; et a XXX III mit *ACK.*; et ad XXX III mil. *Thuan. G.*; et triginta tria millia *I Lov. 4.*; aeris grauis trauecta uicies centena et ad triginta tria millia *Gr.*; idem uicies et quingenta triginta tria millia *ci. de pec. vet. l. 5.* | du(di m2)cebatur *C.*